
 

 

 

PROTOKÓŁ  NR XL/2009 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

odbytej w dniu 17 grudnia 2009 r. 
 
 
 
 
 
 

Rada liczy 15 radnych. 

Na sesji obecnych było 13 radnych. 

 
 
Nieobecna radna Małgorzata Walczak, radna Elżbieta Chronowska,  
 
 
 
 
 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości uczestniczących w sesji załącznik nr 2 do protokołu. 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 1300, a zakończyła o godzinie 1320 

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 
 

 

 



Do pkt.1. 

Wacław Ćwik Przewodniczący Rady Miejskiej dokonał otwarcia sesji, stwierdził, że ustawowy 

skład rady wynosi w przypadku gminy Paczków 15 radnych. Następnie poinformował, że na 

sesji obecnych jest 13 radnych nieobecna jest radna Elżbieta Chronowska, oraz radna 

Małgorzata Walczak, która urodziła syna, po czym stwierdził prawomocność obrad. Następnie 

poinformował, że od dzisiejszej sesji wszystko co będzie publicznie wygłoszone na sesji będzie 

zarejestrowane przez sprzęt rejestrujący i udostępnione w internecie. 

Z-ca Burmistrza G. Jasiok poinformował, że ustawa o dostępie do informacji publicznej 

nakłada obowiązek sporządzania i udostępniania protokołów bądź stenogramów obrad sesji 

rady miejskiej i jej komisji. Dlatego jest propozycja aby zamieszczać zamiast obszernych 

protokołów na stronie biuletynu informacji publicznej nagrań z sesji to będzie dużo prostsze, 

szybsze i łatwiejsze. 

Do pkt 2. 

W. Ćwik na sekretarza obrad zaproponował Panią Eugenię Romańczyk - radną.  

Eugenia Romańczyk - wyraziła zgodę.  

Rada jednogłośnie wybrała Eugenię Romańczyk na sekretarza obrad. 

Do pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej następnie odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Odczytanie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Paczków na 2009 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 

2009 r.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych. 

7. Zakończenie obrad. 

GŁOSOWANIE  
w głosowaniu udział wzięło 13 radnych  

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  
porządek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że pkt 3 obrad został zrealizowany. 

Do pkt 4 

 



Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że na posiedzeniu wszystkich stałych Komisji 

projekty wszystkich trzech uchwał były przedyskutowane. Następnie odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2009 r.  

 

Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały 

pod głosowanie. 

GŁOSOWANIE 
w głosowaniu udział wzięło 13 radnych  

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymującym się”  
Uchwała nr XL/284/09 została podjęta. 

zał. nr 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 4 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 5. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2009 r. 

Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Ponieważ nie było innych pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

GŁOSOWANIE 
w głosowaniu udział wzięło 13 radnych  

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  
Uchwała nr XL/285/09 została podjęta. 

zał. nr 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 5 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 6. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Skarbnik D. Wąsiak odczytał brzmienie § nr 3 „uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.” 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o poprawienie zapisu § nr 3 projektu uchwały. 

Poinformował, że na tym paragrafie będzie kończyła się uchwała. 

 



Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały 

pod głosowanie. 

GŁOSOWANIE 
w głosowaniu udział wzięło 13 radnych  

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymującym się”  
Uchwała nr XL/286/09 została podjęta. 

zał. nr 6 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Wacław Ćwik 

zamknął XL sesję Rady Miejskiej w Paczkowie. 

 
Sekretarz obrad: 

Eugenia Romańczyk     

 

Protokołowała: 

Alicja Góral Sowa 

 
 
 

 


